ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM PỒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND   Nậm Pồ, ngày            tháng 10 năm 2021

GIẤY MỜI

Họp làm việc với TTQLĐ, TNMT về tình hình triển khai cấp GCNQSDĐ tại

xã Chà Cang và xã Si Pa Phìn

Kính gửi: …………………………………………………………

 Căn cứ Chương trình công tác tháng 10/2021 của UBND huyện Nậm Pồ,

UBND huyện mời đồng chí dự họp làm việc với TTQLĐ, TNMT về tình hình triển

khai cấp GCNQSDĐ tại xã Chà Cang và xã Si Pa Phìn với các nội dung sau:

 1. Thời gian: Bắt đầu từ 14 giờ 00 phút, ngày 27/10/2021 (thứ 4).

2.  Địa điểm: Tại Phòng họp HĐND-UBND huyện.

3. Nội dung: Làm việc với Trung tâm Quản lý đất đai và Phòng Tài nguyên

và Môi trường về tình hình, tiến độ triển khai cấp GCNQSDĐ tại xã Chà Cang,

Chà Nưa và xã Si Pa Phìn.

4. Thành phần mời dự họp

- Chủ trì: Đồng chí Bùi Văn Luyện - Chủ tịch UBND huyện.

- Đồng chí Hạng Nhè Ly - Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo: Trung tâm Quản lý đất đai, phòng Tài nguyên và Môi

trường, phòng TC-KH;  Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Chủ tịch UBND và công chức Địa chính - Xây dựng các xã: Chà Cang,

Chà Nưa, Si Pa Phìn.

5. Tổ chức thực hiện

Giao Trung tâm Quản lý đất đai chủ trì phối hợp với phòng Tài nguyên và

Môi trường chuẩn bị hồ sơ, tài liệu, tham mưu Báo cáo tình hình, tiến độ triển khai

cấp GCNQSDĐ tại xã Chà Cang và xã Si Pa Phìn, gửi về Văn phòng HĐND-

UBND huyện chậm nhất 09 giờ 00 phút ngày 27/10/2021 để tổng hợp.

Thừa lệnh UBND huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện mời các đồng

chí tới dự họp đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm nêu trên. Trường hợp nếu có thay

đổi, giao Văn phòng HĐND-UBND huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị qua

điện thoại./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ. UBND huyện (B/c);

- Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quang Trinh

		trinhlq.np@dienbien.gov.vn
	2021-10-26T09:50:02+0700

		2021-10-26T11:26:17+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2021-10-26T11:26:54+0700